



IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto di Sapienza Università di Roma;

VISTO il Regolamento-tipo dei Dipartimenti emanato con D.R. n.

2699/2019 dell'11.9.2019;

VISTA la disposizione del 2/10/2018, prot. n. 751, con la quale i decani del

Dipartimento di Scienze Documentarie, Linguistico-Filologiche e Geografiche e del Dipartimento di Studi Greco-Latini, Italiani, Scenico-Musicali hanno indetto le elezioni delle rappresentanze del personale TAB nel Consiglio del costituendo Dipartimento di Lettere

e Culture Moderne:

CONSIDERATO che in data 18/10/2018 si sono svolte le elezioni predette;

VISTO il verbale della Commissione Elettorale del 18/10/2018, prot. n. 796,

con il quale sono stati accertati i risultati elettorali;

VISTA la nota del 19/10/2018, prot. n. 799, con la quale la sig.ra Francesca

DE ROSA ha dichiarato di rinunciare alla carica di rappresentante

del personale TAB;

CONSIDERATO che, in base ai risultati elettorali e alla rinuncia di cui sopra, sono

risultati eletti quali rappresentanti del personale TAB nel Consiglio del Dipartimento di Lettere e Culture Moderne i seguenti dipendenti: BARTOLI Emilio, BELLOFIORE Davide, BERNABEI Luciana Sara, CASTRIOTA Dario, CIOLLI Fabrizio, COSI Lucia, FERRARIO Francesca, FISCHETTI Paola, FRATI Elisa, PANZANELLI Marino,

ROMEO Carmela, ROMOLI Elisa, SONEGO Silvia;

CONSIDERATO che in data 1/8/2019 la dott.ssa Carmela ROMEO è stata trasferita

presso altra struttura;

CONSIDERATA la necessità di sostituire la dott.ssa Carmela ROMEO nel Consiglio

del Dipartimento di Lettere e Culture Moderne;

CONSIDERATO che in seguito alla rinuncia sopra citata la sig.ra Francesca DE

ROSA non può essere chiamata a subentrare alla dott.ssa Carmela

ROMEO;



CONSIDERATA pertanto la necessità di indire elezioni suppletive finalizzate ad

individuare il nominativo di n. 1 rappresentante del personale TAB

nel Consiglio del Dipartimento di Lettere e Culture Moderne;

CONSTATATA la natura di particolare urgenza del provvedimento, al fine di

garantire per intero la partecipazione delle rappresentanze del personale TAB alle attività del Consiglio del Dipartimento di Lettere

e Culture Moderne;

DISPONE

l'indizione delle elezioni suppletive finalizzate ad individuare il nominativo di n. 1 rappresentante del personale TAB nel Consiglio del Dipartimento di Lettere e Culture Moderne, in sostituzione della dott.ssa Carmela ROMEO che dal 1° agosto 2019 è stata trasferita presso altra struttura.

Le votazioni si svolgeranno presso la Sala Lettura sita al IV piano dell'edificio della Facoltà di Lettere e Filosofia in data 16 ottobre 2019 dalle ore 9.30 alle ore 14.00.

Le candidature potranno essere presentate inviando una mail all'indirizzo di posta elettronica dipartimento.lcm@uniroma1.it nell'intervallo di tempo compreso tra il 1° e il 10 ottobre 2019, inserendo nell'oggetto la dicitura: "candidatura rappresentanza TAB".

La Commissione Elettorale sarà composta dal prof. Riccardo MORRI (presidente), dal dott. Emilio BARTOLI (membro) e dal sig. Dario CASTRIOTA (segretario).

In caso di impedimento di uno o più componenti della predetta Commissione, si farà ricorso ai componenti della Commissione Elettorale Supplente, composta dal prof. Cristiano PESARESI (presidente), dalla sig.ra Laura GAVASCI (membro) e dal sig. Andrea CANNIZZARO (segretario).

Le operazioni di scrutinio avranno inizio subito dopo la chiusura delle operazioni di voto e proseguiranno sino alla conclusione.

L'elenco degli aventi diritto al voto verrà pubblicato sul sito web del Dipartimento almeno 15 giorni prima delle votazioni.

Roma, 30/9/2019

IL DIRETTORE
Prof. Giovanni Solimine